

JONAVOS JANINOS MIŠČIUKAITĖS MENO MOKYKLOS

2015 METŲ

VEIKLOS PLANAS

**2015 m.
JONAVA**

PATVIRTINTA

Jonavos Janinos Miščiukaitės meno mokyklos direktoriaus 2015 m. sausio 2 d. įsakymu Nr. V1-01

**JONAVOS JANINOS MIŠČIUKAITĖS MENO MOKYKLOS
2015 METŲ VEIKLOS PLANAS**

I. 2014 METŲ SITUACIJOS ANALIZĖ

2014 metais Jonavos Janinos Miščiukaitės meno mokykloje mokėsi 545 ugdytiniai.

Pagal pradinio ir pagrindinio ugdymo programas: akordeono -32, tautinių instrumentų - 26, fortepijono – 94, styginių - 47, pučiamųjų - 59, dailės - 86, choreografijos –110, teatro – 55; pagal kitas programas: tikslinio - 11, mėgėjų -15, ankstyvojo – 10. Iš bendro ugdytinių skaičiaus 4 mokosi dvejose specialybėse. 2014–2015 mokslo metus pradėjo 551 mokinys, baigė - 545.

Mokykloje dirba 53 mokytojai (49 pagrindinėse ir 4 nepagrindinėse pareigose): iš jų 4 mokytojai ekspertai, 22 mokytojai metodininkai, 19 vyresnieji mokytojai, 8 mokytojai.

Mokykla atvira visuomenei:

mokykloje svečiuojasi kitų Lietuvos ir užsienio meno bei kultūros įstaigų atstovai; organizuojamos parodos, ekskursijos, dalyvaujama respublikiniuose ir tarptautiniuose renginiuose bei projektuose.

Mokyklos bendruomenė telkiasi dalyvaujant tradicinėse meno mokyklos ir miesto šventėse, konkursuose, koncertuose, parodose. Dalis renginių vyksta Jonavos rajono savivaldybės viešojoje bibliotekoje, Kultūros centre, krašto muziejuje. Mokyklos ugdytiniai atstovauja ir garsina mokyklą šalies ir tarptautiniuose muzikos, dailės, šokių konkursuose, teatrų projektuose ir pasiekia aukštų įvertinimų įvairiuose meno renginiuose Lietuvoje ir užsienyje.

Mokyklos mokomieji kolektyvai yra nuolatiniai Respublikinių ir Moksleivių Dainų švenčių dalyviai, meno mokyklos mokiniai ir mokytojai koncertuoja įvairiuose renginiuose, valstybinių švenčių minėjimuose, taip pat nesuskaičiuojami laimėjimai respublikiniuose piešinių, muzikos, teatro ir šokių konkursuose ir projektuose.

2014 metais:

tarptautinių konkursų 14 laureatų iš kurių 1 GRAND PRIX laimėtojas. Respublikinių konkursų 9 laureatai ir 8 diplomantai.

Mokykla organizavo IV tarptautinį konkursą „Mano vaikystės draugas – fortepijonas“, VII respublikinį choreografijos festivalį „Iš aplinkui Jonava -2014“, XVI meno mokyklų meninio skaitymo konkursą, organizavo Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo dienos teatralizuotą koncertą „Laiškai Lietuvai“, atstovavo Jonavą Dainų šventėje „Čia mūsų namai“ bei kituose renginiuose.

Mokytojai nuolat dalyvauja kvalifikacijos tobulinimo renginiuose bei reprezentuoja mokyklą savo veikla ir kūriniais mieste, rajone ir respublikoje.

Mokyklos kompiuterizavimas ir informacinių technologijų diegimas: mokykloje yra 8 kompiuteriai, internetas, elektroninis paštas. Atsiranda vis daugiau kompiuterinių mokomųjų muzikos programų, tačiau lėšų trūkumas neleidžia visiškai kompiuterizuoti mokomųjų dalykų klasių.

Mokykla bendradarbiauja su rajono ir miesto mokyklomis, gimnazijomis, Jonavos rajono savivaldybės kultūros centru, viešąja biblioteka, krašto muziejumi, VDU muzikos katedra, Kauno J.Gruodžio konservatorija, kitomis respublikos meno ir muzikos mokyklomis.

II. BENDROSIOS NUOSTATOS

MOKYKLOS VIZIJA

Janinos Miščiukaitės meno mokyklos – išlikti patrauklia ir unikalia meninės krypties ugdymo institucija rajone: garsinti Jonavos kraštą ne tik Lietuvoje, bet ir už jos ribų; projektuoti bendruomenės kaitą ir prisiimti atsakomybę už ugdymo tikslų, uždavinių vykdymą ir jų rezultatus.

MOKYKLOS MISIJA

Užtikrinti neformaliojo vaikų švietimo koncepcijoje apibrėžtų funkcijų, atsižvelgiant į ugdytinių poreikius, interesus, gebėjimus ir aplinkos diktuojamas sąlygas, įgyvendinimą, užtikrinant ugdymo tęstinumą, sudarant sąlygas ugdytiniams atskleisti kūrybines galias, įgyti asmeniniam, visuomeniniam gyvenimui būtinas kompetencijas, pasiruošti studijoms aukštesnės pakopos meno profilio mokymo įstaigose.

FILOSOFIJA

„Padaryk mane gerumo ženklu...“ (kardinolas Vincentas Sladkevičius).

PGTP ANALIZĖ

Privalumai	Trūkumai
<ol style="list-style-type: none"> 1. Regiono ir miesto kultūros židiny. 2. Laisvas meninio ugdymo programų pasirinkimas. 3. Patogaus tvarkaraščio sudarymas ugdytiniams. 4. Kvalifikuotas, kūrybingas, ilgametę darbo patirtį turintis pedagoginis personalas. 5. Mokykla turi gerą vardą bendruomenėje, mieste, rajone, Lietuvoje ir už jos ribų. 6. Mokykla save, mokytojus ir ugdytinius reprezentuoja spaudoje, vietinėje TV, aktyviai dalyvauja rajoniniuose apskrities ir respublikos, užsienio kultūriniuose projektuose ir renginiuose. 7. Lanksti mokesčio už mokslą sistema. 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Choreografijos skyriui trūksta patalpų „Ratilėlio“ jungiamosios repeticijoms. 2. Neatlikta tinkama garso izoliacija mušamųjų klasėje. 3. Trūksta lėšų mokymo kompiuterizavimui ir šiuolaikiškam mokymui, nėra visoje mokykloje internetinio ryšio. 4. Nepakankama dailės, teatro ir šokio mokomosios literatūros pasiūla iš leidėjų pusės. 5. Nepakankama platesnio turinio dalykinių programų (tekstilė, kompiuterinė grafika) pasiūla ir joms įgyvendinti reikiamos materialinės bazės.
Galimybės	Pavojai
<ol style="list-style-type: none"> 1. Augant šalies ekonomikai, tikimės, kad didės lėšos, skiriamos ir neformalaus švietimo ugdymui. 2. Išsaugodama atitinkamą ugdytinių skaičių ir jį didindama mokykla turi galimybę gauti daugiau lėšų mokymo priemonių įsigijimui, darbuotojų, tėvų ir viso rajono mokinių skatinimui bei užimtumui. 3. Vykdydama ilgalaikę programą, parengtą pagal Švietimo ministro patvirtintus programinius reikalavimus bei ugdymo planus, mokykla gali suteikti aukštesnio lygio kompetencijas (tikslinis ugdymas). 4. Plėsti programų pasiūlą ir teikti neformaliojo ikimokyklinio (ankstyvojo) ir suaugusiųjų (mėgėjų) ugdymo paslaugas. 5. Tikslingi ir įtakojantys teigiamą įtaką visai mokyklos bendruomenės veiklą – tai mokyklos ryšiai su šalies, užsienio švietimo bei kitomis institucijomis. 6. Plėtoti mokytojų – tėvų bendradarbiavimą ugdant 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Rajono gyventojų gimstamumo mažėjimas, mokinių skaičiaus mažėjimas bendrojo lavinimo mokyklose, migracija. 2. Dažna švietimo reformų kaita, švietimo finansavimo nestabilumas. 3. Vis didėjantys moksleivių mokymosi krūviai bendrojo lavinimo mokyklose, ugdymo proceso iššėstumas, gali įtakoti ugdytinių skaičiaus mažėjimą.

ugdytinius, plačiau įtraukiant tėvus į mokyklos bendruomenės veiklą 7. Per projektinę veiklą pritraukti daugiau lėšų, kurias galima būtų skirti mokyklos veiklai tobulinti.	
--	--

III. MOKYKLOS TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 2015 METAMS

TIKSLAS - ugdyti ir plėtoti kiekvieno besimokančiojo menines kompetencijas, leidžiančias kūrybiškai spręsti savo kultūrinės problemas ir prisitaikyti kintančioje vartotojiškoje aplinkoje.

UŽDAVINIAI:

Tenkinant ugdytinio individualius poreikius, sudaryti kūrybai optimalias sąlygas; meninėmis kompetencijomis formuoti kūrybingą asmenybę, gebančią sėkmingai veikti visuomenėje; puoselėti meno mokyklos istorijos ir gyvavimo tradicijas, iškilmingai paminėti 50 – ają jubiliejų ir surengti Didįjį buvusių ir esamų mokyklos ugdytinių, kolektyvų ir pedagogų koncertą miestelėnams ir svečiams.

Skatinti įgytas menines kompetencijas pritaikyti mokyklos bendruomenės ir nacionaliniame socialiniame bei kultūriniame gyvenime.

3.1. Puoselėti bendras vertybes, elgesio normas ir principus.	Drausmės ir atsakomybės už savo veiksmus skatinimas. Vidaus darbo taisyklių, pareigybių aprašymų koregavimas ir patvirtinimas. Seminarų psichologinėmis ir bendravimo temomis organizavimas.	Parengt ir patvirtinti naujos redakcijos mokyklos vidaus tvarkos taisykles, atnaujinti pareigybių aprašymai. Seminarų skaičius. Renginių, išvykų skaičius. Kolektyvo nuomonės tyrimas.	Mokyklos kolektyvo santykiai grindžiami tarpusavio pagarbos, tolerancijos, bendradarbiavimo principais. Geras mikroklimatas sudaro prielaidas geresnei ugdymo kokybei ir pasiekimams. Formuojamas teigiamas meno mokyklos įvaizdis.
3.2. Kurti ir plėtoti mokyklos tradicijas ir ritualus.	Į koncertinę veiklą įtraukiamas kuo platesnis ratas ugdytinių. Kompensuojamos geriausių mokinių, kolektyvų pasiruošimo ir vykimo į respublikinius bei tarptautinius renginius (konkursus, festivalius) išlaidos. Rengiami mokyklos tobulinimo projektai. Ruošiamasi mokyklos 50-mečio jubiliejui.	Dalyvaujančių koncertinėje veikloje, renginiuose, konkursuose mokinių skaičius, konkursų rezultatai. Parengtų ir finansavimą laimėjusių projektų skaičius.	Kolektyvai ir solistai tinkamai reprezentuos rajoną ir mokyklą respublikoje. Mokykla pateisins svarbaus rajono meninės sklaidos ir kultūros židinio vardą. Ugdytiniai turės galimybę praktiškai pritaikyti įgytas kompetencijas, pajaus jų vertę. Bus tęsamos mokyklos tradicijos ir kuriamos naujos.

<p>3.3. Tobulinti ugdymo sistemą bendradarbiaujant su kolegomis ir mokinių tėvais.</p>	<p>Surengti aktyvieji mokinių ir tėvų susirinkimai, aptariami jo rezultatai (du kartus per metus). Pateiktos rekomendacijos dėl mokinių ugdymo tėvams, mokytojams. Tėvų įtraukimas į renginių, koncertų, projektų organizavimą. Buvusių mokinių ir mokytojų koncertai- susitikimai.</p>	<p>Susirinkimuose dalyvaujančių tėvų ir mokinių skaičius. Individualių susitikimų su mokytojais skaičius. Suorganizuotų renginių, koncertų, projektų skaičius. Išleisti lankstinukai apie mokyklą. Aktyviai veikiantis mokyklos internetinis puslapis.</p>	<p>Tėvėlių ir vaikų atsakomybės ir pasitikėjimo vieni kitais augimas. Tėvams laiku pateikiama informacija apie vaikų pasiekimus ir lankomumą, Pagerėja lankomumo ir pažangumo rezultatai. Pagerėja tėvų nuomonė apie mokyklą, mokyklos įvaizdis.</p>
--	---	--	--

IV. RENGINIŲ PLANAS MOKYKLOS 50-MEČIUI

Eil. Nr.	Menų savaitė, skirta mokyklos 50 -mečiui	Organizatoriai	Kordinatorius	Numatoma data ir vieta	Laukiamas rezultatas
4.1.	Respublikinis muzikos (meno) mokyklų konkursas	Teatro skyrius	B.Platkauskienė	Vasaris (KS)	Mokyklos veiklos pristatymas ir ataskaita plačiajai rajono ir šalies bendruomenei
4.2.	Piešinių paroda	Dailės skyrius	B.Platkauskienė	Gegužė (fojė)	
4.3.	Baigiamųjų darbų dailės paroda	Dailės skyrius	B.Platkauskienė	Birželis (KC)	
4.4.	X jaunųjų pūtikų festivalis	Pučiamųjų skyrius	R.Trimonienė	Gegužė (KS)	
4.5.	Akordeono ir tautinių instrumentų	Tautinių ir akordeono skyriai	R.Trimonienė B.Platkauskienė	Gegužė (KS)	
4.6.	IV respublikinis „Solfedžio miestas“ konkursas	Muzikos teorijos skyrius	B.Platkauskienė	Balandis (KS)	
4.7.	Choreografijos skyrius	Choreografijos skyrius	R.Trimonienė	Gegužė (KC)	
4.8.	Styginių skyrius (Kamerinio ansamblio premjera)	Styginių skyrius	B.Platkauskienė	Gegužė (KC mažoji salė)	
4.9.	Pianistų koncertas	Fortepijono skyrius	R.Trimonienė	Gegužė (KS)	

4.10.	Iškilingas bendruomenės posėdis	Administracija	R.Jurgilienė	Birželis (KS)	
4.11.	Šventinis koncertas 50 – mečiui	Administracija	R.Jurgilienė	Birželis Kultūros centras	

V. TARPTAUTINIAI IR RESPUBLIKINIAI KONKURSAI

	Fortepijono skyrius				
5.1.	Kamerinių ansamblių „Vaikystės perlai“	Kėdainių muzikos mokykla	V.Draskinienė D.Petrošienė	11-20	Aktyvus dalyvavimas ir Jonavos vardo garsinimas Lietuvoje ir užsienyje
5.2.	Jaunųjų pianistų „Garsų vaivorykštė“	Kauno 1 muzikos mokykla	L.Žiegienė	03-07	
5.3.	Pianistų „Konsonansas-Disonansas“ (T)	Marijampolė	L.Valatkienė	03	
5.4.	II pianistų konkursas „Skambioji klaviatūra“	Kaišiadorių meno mokykla	8 pedagogai	04-17	
5.5.	Fortepijoninių ansamblių „Skambinu su draugu“	Elektrėnai	L.Petrakova S.Reznikovienė	04-24	
5.6.	XXVI pianistų „Flame 2015“ (T)	Paryžius	S.Reznikovienė R.Balienė	04	
5.7.	Jaunųjų muzikų konkursas Italijoje (T) Pianistų „Citta di Barletta“ (T)	Val Tidone	R.Trimonienė	06-11,17	
5.8.	Instrumentinės muzikos „Muzikinė mažųjų mozaika“ (T)	Paryžius	D.Petrošienė	04	
5.9.	IV pianistų konkursas „Musica amabile“	Alytus	S.Reznikovienė	04	
5.10.	II pianistų konkursas „Jaunieji fortepijono lyderiai“	Vilnius	R.Balienė	05-23	
5.11.	III jaunųjų atlikėjų „Kaunas Sonorum“ (T)	Kaunas	R.Juškienė R.Balienė N.Kolesnikov V.Draskinienė R.Razmienė	02-07 11-04,06	
5.12.	Styginių instr. skyrius K. Ivaškevičiaus stygininkų konkursas ®	J.Naujalis gimnazija	3 pedagogai		
5.13.	A. Livonto stygininkų ®	Naujosios Vilnios	V.Draskinienė	02-07	

5.14.	VII Lietuvos muzikos mokyklų stygininkų „Akimirkos“®	mokykla Kaunas	Skyriaus pedagogai	02-07	
5.15.	X kamerinės muzikos „Giovani virtuosi“(T)	Alytus	D.Rimkutė V.Draskinienė	11-22	
Akordeono skyrius					
5.16.	Akordeonistų konkursas(T)	Austrija	N.Kolesnikov	03-25	
5.17.	„Ostrava -2015“(T)	Čekija	N.Kolesnikov	02-19-22	
5.18.	„Ascoltate 2015“(T)	Kaunas	N.Kolesnikov	04-08-12	
5.19.	„Mokytojas ir mokinys“ ®	Vilnius	N.Kolesnikov	04-17	
5.20.	Akordeonistų konkursas(T)	Čekija	N.Kolesnikov	05-23	
5.21.	Akordeonistų konkursas(T)	Slovakija	N.Kolesnikov	10-28	
Pučiamųjų instr. skyrius					
5.22.	Konkursas „Ventus Musicale“(T)	Vilnius	F.Jančenko L.Ragožina	04-25	
5.23.	„Trumpet talents Tallinn2015“(T)	Talinas	F.Jančenko L.Ragožina	04-05	
Muzikos teorijos skyrius					
5.24.	Muzikos (meno) mokyklų solfedžio	Kaunas	Skyrius pedagogai	03-07	
5.25.	Lietuvos vaikų ir jaunimo konkursas „Mes Lietuvos vaikai“	Klaipėda	D.Asadauskaitė	06-13,14	
Dailės skyrius					
5.26.	Tapybos „Gera naujiena“	Panevėžys	V.Lipinskienė	03-30	
5.27.	„Senų daiktų istorijos“	Elektrėnai	V.Lipinskienė	04	
5.28.	„Mano mokytojas“	Vievis	J.Grigienė	09	
Choreografijos skyrius					
5.29.	„Šoktinis“	Plungė	„Ratilėlio“ vadovai	02-07	
Teatro skyrius					
5.30.	Meninio skaitymo konkursas	Jonava	J.Andriukevičius	02-18	
5.31.	Vaikų ir jaunimo šventė „Šimtakojis“	Jonava Kupiškis	J.Andriulevičius Ž.Martinaitienė	01-30 03-14	
Tautinių instrumentų skyrius					
5.32.	XII J.Švedo liaudies instrumentų konkursas	Jonava Kaunas Vilnius	Skyriaus pedagogai	01-16 02-07 03-07,08	

VI. KITA UGDOMOJI IR ŠVIETĖJIŠKA VEIKLA

Eil. Nr.	Ugdytinių ir pedagogų koncertai ir parodos	Mokyklos koncertų	Atsakingi	Numatomos datos	Laukiamas rezultatas
----------	--	-------------------	-----------	-----------------	----------------------

	mokykloje	salė, klasė, erdvė			
6.1.	Solfedžio konkurso mokyklinis turas	K	I.Rupeikienė J.Simonavičienė	01-19	
6.2.	Pilietinė akcija “Atmintis gyva, nes liudija”	KS; K	B. Platkauskienė Z. Fedorova	01-13	
6.3.	J.Švedo konkurso mokyklinis turas	KS	E. Merkelienė	01-16	
6.4.	Užgavėnių (piešinių ir keramikos) paroda	E	J. Nenortienė V. Lipinskienė	02-13	
6.5.	Mokyklinis akordeonistų konkursas “Grojame etiudą”	KS	R. Laimikienė N. Kolesnikov	03-02	
6.6.	Tautinių ir styginių instrumentų 1 kl. ugdytinių koncertas “Aš –scenoje”	KS	E. Merkelienė V. Draskinienė	03-06	
6.7.	Tarptautinės teatro dienos šventė	K	J. Urnikiemė	03-26	
6.8.	K.Sakalausko (mokykos absokvento) koncertas	KS	F. Jančenko	04-09	
6.9.	II muzikos instrumento ugdutinių koncertas	KS	S. Rezvikovienė	04-30	
6.10.	Fortepijono instrumen to pradinio ugdymo programos koncertas “Tau, mano mamyte”	KS	R. Juškienė L. Petrakova	05-05	
6.11.	Mokyklos erdvių papuošimas 50- čiu	E	J. Nenortiemė V. Lipinskienė	05-08	
6.12.	Fortepijono skyriaus 2014- 2015 metų absolventų koncertas	KS	L.Valatkienė R. Balienė J. Šukienė	05-20	
6.13.	Koncertas “Mes dainuojame Jums...”	KS	D. Asadauskaitė I. Rupeikienė	05-21	
6.14.	Mokslo ir žinių dienos šventė	Mokyklos kiemelis	R.Trimonienė	09-02	
6.15.	Piešinių konkursas, skirtas Europos kalbų dienai	K	J.Grigienė	09	
6.16.	Akordeono muzikos popietė “Rudens mozaika”	KS	L.Stakeliūnienė N.Kolesnikov	10-01	
6.17.	Muzikinė popietė-koncertas, skirtas J.S.Bacho 330-sioms gimimo metinėms	KS	I.Rupeikienė L.Valatkienė	11-11	
6.18.	Mokyklinis etiudų konkursas “Linksmieji pirštukai”	KS	D.Suslavičienė L.Žiegienė R.Balienė D.Petrošienė	11-26	
6.19.	Konkurso “Dainų dainelė” mokyklinis turas	KS	D.Asadauskaitė A.Juškevičienė	11-27	
6.20.	Mokyklos erdvių papuošimas	KS;E	Dailės skyrius	11-27	
6.21.	Adventinis koncertas tėveliams	KS	Teatro skyrius	12-21	

6.22.	Mokslo metų pabaigos ir adventiniai koncertai mokyklos bendruomenei	KS; K	Pedagogai	Balandis Gegužė Gruodis	
-------	---	-------	-----------	-------------------------------	--

VII. UGDYTINIŲ IR PEDAGOGŲ KONCERTAI, SPEKTAKLIAI IR PARODOS IŠVYKOSE

7.1.		Jonavos kultūros centre, krašto muziejuje, viešojoje bibliotekoje ir kitur:	Nuolat	Visus metus	Laukiamas rezultatas
7.2.	2014 metų geriausių sportininkų pagerbimas	JKSC	V. Antanavičius	Sausis	
7.3.	Jonavos krašto moterų asociacijos “Jonavietė”	KC Mažoji salė	R. Jurgilienė	Vasaris Gruodis	
7.4.	Senovinio šokio “Fioretti” koncertas	Valdovų rūmai	Ž. Antanavičienė	Kovas	
7.5.	Akordeonistų festivalis “Pavasario nuotaikos”	Kaišiadorys	L. Rockina L. Stakeliūnienė	Kovas	
7.6.	Choreografijos festivalis “Draugų būryje”	Marijampolė	D. Aleksynienė	Kovas Lapkritis	
7.7.	Jubiliejinė J.Grigenės tapybos paroda	Krašto muziejus	J.Grigenė R.Jurgilienė	Balandis	
7.8.	Tautinių instrumentų orkestrų festivalis “Klonių aidai”	Kaunas	A.Grigaliūnienė	Balandis	
7.9.	Styginių festivalis	Kėdainiai	V. Draskinienė D. Rimkutė	Balandis	
7.10.	XI choreografijos festivalis “Šitam dideliam būry”	Nida	Ž. Antanavičienė	Balandis	
7.11.	Koncertai ikimokyklinėse įstaigose	“Saulutė” “Pakalnutė” “Dobilas” “Lakštingalėlė” “Žilvitis”	Fortepijono pedagogės	Balandis	
7.12.	Koncertas, skirtas Motinos dienai	Karmėlavos šv. Onos parapijos koplytėlė	A. Grigaliūnienė A. Merkelienė	Gegužė	
7.13.	“Hanza dienos” (senovinio šokio “Fioretti” kolektyvas)	Kaunas	Ž. Antanavičienė	Gegužė	
7.14.	Kauno miesto moksleivių Dainų šventė	Kaunas	T. Poškus	Gegužė	
7.15.	Kėdainių miesto šventė (“Fioretti”)	Kėdainiai	Ž. Antanavičienė	Rugpjūtis	

7.16.	XII tarptautinis liaudies šokio festivalis ("Ratilėlis")	Vengrija	A.Grigaliūnienė V. Andriulevičienė	Rugpjūtis	
7.17.	Šveicarijos bendruomenės šventė	Dumšių seniūnija	T.Poškus D. Aleksynienė	Rugsėjis	
	XVI stygininkų festivalis "Arco"	Kaunas	V. Draskinienė	Gruodis	
7.18.	XV respublikinis pianistų festivalis - maratonas	Kaunas	J.Šukienė E.Kubakovskaya	Lapkritis	

VIII. RESPUBLIKINIAI SEMINARAI ORGANIZUOJAMI MOKYKLOJE

8.1.	"Meninio skaitymo tradicija"	KS	J. Andriulevičius G. Baikštytė	Vasaris	Laukiamas rezultatas: Tęsis bendradarbiavimas su kitomis respublikos švietimo institucijomis ir Jonavos SŠC
8.2.	"Skirtingų vaikų-skirtingas mokymas"	KS	R.Jurgilienė B.Burgis	Kovas	
8.3.	"Didieji baroko epochos smuiko meistrai. Pagrindiniai smuiko kaip sudėtingos konstrukcijos gamybos principai. Instrumento higiena"	KS	B.Platkauskienė D.Rimkutė R.Bliujienė	Kovas	
8.4.	"Pučiamųjų instrumentų kūrybiškos interpretacijos ir mokymo įvairovė šiuolaikinėje pamokoje"	KS	A. Ostasevičienė K. Bliujus	Gegužė	
8.5.	"Šešėlinis lėlių teatras"	K	J. Serapinė Gintarė	Rugsėjis	
8.6.	"Jaunųjų pianistų įvairiapusės skambinimo technikos lavinimas pradiniam etape"	KS	R. Trimonienė L. Vilutienė	Spalis	
8.7.	"Mokyklos įvaizdis. Ką kalba apie mus išorė"	KS	R. Jurgilienė	Gruodis	
8.8.	Pedagogų ir kitų mokyklos darbuotojų kvalifikacijos tobulinimas ir dalykinės patirties sklaida bei informacijos kaupimas	Šalyje ir už jos ribų	Mokyklos darbuotojai	Nuolat	

IX. MOKOMOJO KONTINGENTO KOMPLEKTAVIMAS IR UGDYMO PROCESAS

Nr.	Veiklos priemonės	Terminas	Atsakingas	Laukiamas rezultatas
9.1.	Informacijos apie mokyklos teikiamas paslaugas skelbimas, pristatymas	Nuolat metų eigoje	Administracija Skyrių vedėjai Bibliotekininkė	Sukomplektuotas ir mokslo metams pasirengęs mokomasis kontingentas – ugdytiniai ir
9.2.	Konsultacijos ir gebėjimų patikra	2015-06-8,9,10 2015-08-26-	Administracija Skyrių vedėjai ir metodinių grupių	

		31	pirmininkai	pedagogai
9.3.	Mandatinės komisijos posėdis	2015-08-25	Direktorė Skyrių vedėjai	Gerėja ugdymo procesas ir jo priežiūra
9.4.	Klasių paruošimas mokslo metams	Iki 2015-08-23	R.Bieliauskas	
9.5.	Kabinetų ir mokyklos priežiūra	Nuolat	R.Bieliauskas	
9.6.	Dokumentacijos paskirstymas	Iki 2015-09-01	Z. Fedorova	
9.7.	Tvarkaraščių sudarymas	Iki 2015-09-23 Nuolat metų eigoje	R. Trimonienė B. Platkauskienė pedagogai	
9.8..	Mokinių sąrašų pateikimas	Iki 2015-09-18	R.Trimonienė Mokytojai	
9.9.	Skyrių veiklos planų patikslinimas	Iki 2015-01-13 ir iki 09-04	Mokytojai Skyrių vedėjai R. Jurgilienė	
9.10.	Individualių planų sudarymas (pusmečiais)	Iki 2015-01-12 ir 09-18	Metodinių grupių pirmininkai R. Trimonienė B. Platkauskienė	
9.11.	Grupinių teminių planų sudarymas (pusmečiais)	Iki 2015-01-12 ir 09-18	Metodinių grupių pirmininkai R. Trimonienė B. Platkauskienė	
9.12.	Atvirų pamokų , koncertų tėveliams grafiko sudarymas ir tvirtinimas	Iki 2015-03-27 ir 2015-11-27	R. Trimonienė	
9.13.	„Atvirų durų“ savaitė būsiniams pirmokams	2015-05-06-07	R. Trimonienė mokytojai	
9.14.	Tarpinių ir baigiamųjų egzaminų perklausų ir peržiūrų grafikų sudarymas ir tvirtinimas	2015-02-30	R. Jurgilienė, R. Trimonienė Skyrių vedėjai	
9.15.	Baigiamųjų egzaminų ir dailės baigiamųjų darbų gynimo grafikų sudarymas ir tvirtinimas	2015-03-23	R.Jurgilienė R.Trimonienė Skyrių vedėjai	

X. DARBAS SU MOKYTOJ AIS

Nr.	Veiklos priemonės	Terminas	Atsakingas	Laukiamas rezultatas
10.1.	Mokyklos metraščio medžiagos kaupimo ir sisteminimo darbai	Nuolat	N. Jaramičienė Mokytojai (pagal įsakymą)	Papildytas mokyklos metraštis
10.2.	Mokytojų darbo krūvių sudarymas	Iki 2015-01-07 2015-09-15	R. Jurgilienė R. Trimonienė B. Platkauskienė	Gerai organizuota mokytojų veiklos priežiūra ir

10.3.	Metodinių grupių susirinkimai	Nuolat	Metodinių grupių pirmininkai	padidėjęs mokytojų aktyvumas metodinėje, projektinėje veikloje.
10.4.	Egzaminų, perklausų techninių įskaitų, dailės darbų peržiūrų aptarimai	Visus metus	R.Jurgilienė ir komisija Metodikos grupių pirmininkai	
10.5.	Projektų rašymas ir įgyvendinimas	Nuolat	Administracija Skyrių vedėjai ir metodinių grupių pirmininkai	
10.6.	Pedagoginių, periodinių ir metodinių leidinių reklama bei pagalba ieškant įvairių leidinių; muzikos įrašų kaupimas	Nuolat	N. Jaramičienė	
10.7.	Metodinių darbų rašymas	Nuolat	Metodinių grupių pirmininkai	
10.8.	Periodinių leidinių prenumerata, natų ir leidinių kopijavimas	Nuolat	N. Jaramičienė	
10.9.	Informacinių stendų atnaujinimas	Nuolat	Dailės metodinė grupė ir N. Jaramičienė	
10.10.	Atvirų pamokų organizavimas ir lankymas	Nuolat	Pavadootojos ugdymui Metodikos grupių pirmininkai	

XI. DARBAS SU TĖVAIS

Nr.	Veiklos priemonės	Terminas	Atsakingas	Laukiamas rezultatas
11.1.	II pusmečio klasės koncertai tėveliams	2015-04-05	Mokytojai	Sustiprės ryšys: Mokytojas-ugdytinis-tėvelis. Padidės vaiko ir tėvų motyvacija meninei veiksenai.
11.2.	II muzikos instrumento koncertas	2015 gegužė	S. Reznikovienė	
11.3.	Koncertas, skirtas Motinos dienai	2015 gegužė	D. Asadauskaitė A. Juškevičienė I. Rupeikienė	
11.4.	Šventinis koncertas miesto visuomenei ir absolventų tėvams	2015 birželis	R. Jurgilienė Ž. Martinaitienė E. Januškevičienė	
11.5.	Pirmokų tėvelių susirinkimai	2015 rugsėjis	R. Jurgilienė Skyrių vedėjai	
11.6.	Kalėdiniai koncertai tėvams	2015 gruodis	Mokytojai	
11.7.	Kalėdinis koncertas tėvams ir visuomenei.	2015 gruodis	B. Platkauskienė J. Andriulevičius	
11.8.	Teatro skyriaus ugdytinių šventiniai tėvų susirinkimai	2015 gruodis	Mokytojai	
11.9.	Dailės skyriaus pirmokų darbų peržiūros ir tėvų susirinkimai	2015 gruodis	Mokytojai	

XII. MOKYTOJŲ TARYBOS POSĖDŽIAI

Nr.	Veiklos priemonės	Terminas	Atsakingas	Laukiamas rezultatas
12.1.	Dėl ministerijos ir mokyklos Pažymėjimų išdavimo 2015 m absolventams; dėl ugdytinių apdovanojimo; dėl 50 - mečio	2015-05-26	R. Jurgilienė L. Petrakova	Mokyklos organizacinės, ugdomosios veiklos klausimų sprendimas, analizė, informacijos sklaida
12.2.	Dėl mokyklos 2014-2015 m. m. I-ojo pusmečio veiklos analizės ir aptarimo; dėl kėlimo į aukštesnę klasę; dėl neatestuotų ir kt.	2015-06-11	R. Jurgilienė L. Petrakova	
12.3.	Dėl 2015-2016 m. m. ugdymo plano tvirtinimo; dėl mažosios ir metodinės tarybos tvirtinimo; saugos grupės; dėl tarifkacijos ir kiti klausimai.	2015-08-31	R. Jurgilienė Sekretorius	
12.4.	Dėl 2015–2016 m. m. I pusmečio veiklos analizės aptarimo; 2016 metų veiklos programos tvirtinimo, dėl Viešųjų pirkimų plano; dėl inventorizacijos ataskaitos ir kiti klausimai.	2015-12-22	R. Jurgilienė Sekretorius	
12.5.	Dėl kitų svarbių klausimų	Nuolat	R. Jurgilienė Sekretorius	

XIII. MOKYKLOS TARYBOS POSĖDŽIAI

Nr.	Veiklos priemonės	Terminas	Atsakingas	Laukiamas rezultatas
13.1.	Dėl pritarimo 2015 metų veiklos programai, instrumentų nuomos, viešųjų pirkimų 2014 plano vykdymo, direktoriaus veiklos ataskaitos, atleidimo nuo tėvų įnašų už mokslą 2014 2015 m. m. II pusmetį.	2015-01-28	R. Grigaliūnas R. Laimikienė	Sisteminis mokyklos organizacinės, ugdomosios veiklos klausimų sprendimas, analizė, informacijos sklaida
13.2.	Dėl ugdymo plano ir Bendrųjų programų 2015-2016 m. m. pritarimo; mokomųjų kolektyvų programų tvirtinimo	2015-08-27	R. Grigaliūnas R. Laimikienė	
13.3.	Dėl atleidimo nuo tėvų įmokų už mokslą ir lengvatų suteikimo	2015-09-28	R. Grigaliūnas R. Laimikienė	
13.4.	Dėl kitų svarbių einamųjų klausimų	Nuolatos	R. Grigaliūnas R. Laimikienė	

XIV. MOKYTOJŲ ATESTACINĖS KOMISIJOS POSĖDŽIAI

Nr.	Veiklos priemonės	Terminas	Atsakingas	Laukiamas rezultatas
-----	-------------------	----------	------------	----------------------

14.1.	Dėl mokytojų atestacijos	Nuolat	R.Jurgilienė J. Simonavičienė	Sisteminas mokyklos mokytojų atestacijos klausimų sprendimas, vykdymas, priežiūra
14.2.	Dėl mokytojų atestacijos plano patikslinimo	2015 -09-18	R.Jurgilienė J.Simonavičienė	
14.3.	Dėl mokytojų J. Nenortienės ir G. Skrobot aukštesnės kategorijos suteikimo; 2016-2018 metų eilės tvirtinimo	2015-12-22	R. Jurgilienė J. Simonavičienė	

XV. BIBLIOTEKOS VEIKLOS PLANAS

Nr.	Veikla	Terminai	Atsakingas	Laukiamas rezultatas
15.1.	Techninės funkcijos- tvarkyti bibliotekos apskaitos dokumentus, inventorinę knygą, fondo apskaitos knygą, tikrinti formularius, pildyti bibliotekos dienoraštį, kurti jaukią aplinką.	Nuolat	N. Jaramičienė	Susipažins su naujausia literatūra, žymių menininkų kūryba
15.2.	Vartotojų aptarnavimas- pirmokus supažindinti su bibliotekos taisyklėmis, fondo išdėstymu ir bibliotekos tvarka. Suteikti ugdytiniams, kurie savarankiškai renkasi natų leidinius ar kitą literatūrą.	2015 rugsėjis	N. Jaramičienė	
15.3.	Bibliografinis informacinis – informuoti mokytojus apie naujai gautus leidinius.	Nuolat	N. Jaramičienė	
15.4.	Bibliotekos fondo tvarkymas ir komplektavimas- sisteminti pedagoginę metodinę literatūrą. Restauruoti, klijuoti susidėvėjusius spaudinius. Prenumeruoti spaudą. Sutvarkyti ir detalizuoti 787 skyrių.	Nuolat	N. Jaramičienė	
15.5.	Bendradarbiavimas- spausdinti, kopijuoti, laminuoti skelbimus, renginių programėles, padėkos raštus ir kitus dokumentus.	Nuolat	N. Jaramičienė	
15.6.	Meninis – kultūrinis ugdymas: a)kintanti paroda “Naujos knygos”; b)parodos, skirtos žymiesiems menininkams: P. Galaunei – 125; J. S. Bachui- 330; N. Novikui – 75; P. Čaikovskiui -175; M. K. Čiurlioniui -140; K. Kaveckui-110.	Nuolat 01 03 04 05 09 11	N. Jaramičienė	

XVI. VIDAUS DARBO PRIEŽIŪRA

Nr.	Veiklos priemonės	Terminas	Atsakingas	Laukiamas rezultatas
16.1.	Administracijos darbo grafikų	2015-08-28	R. Jurgilienė	

	tvirtinimas		Administracija	
16.2.	Mokyklos sargų grafikų tvirtinimas	Iki einamojo mėnesio 27 d.	R. Bieliauskas R. Jurgilienė	
16.3.	Atostogų grafikų tvirtinimas	Iki 05-01	R. Bieliauskas R. Jurgilienė	
16.4.	Mokyklos skyrių darbo patikra	2015-11	R. Jurgilienė	Geresnė mokyklos veiklos vidaus darbo kontrolė ir priežiūra Sisteminis informacijos kaupimas ir analizė Mokyklos veiklos įsivertinimas ir analizė
16.5.	Pamokų, atvirų pamokų, seminarų, kursų kontrolė	Nuolat	R. Trimonienė B. Platkauskienė	
16.6.	Mokinių pažangos ir pasiekimų patikra	Nuolat	Metodinių grupių pirmininkai	
16.7.	Metodinių grupių veiklos kontrolė	Nuolat	R. Trimonienė	
16.8.	Koncertinės ir konkursinės veiklos kontrolė Mokomųjų kolektyvų repeticijų patikra	Nuolat	R. Jurgilienė R. Trimonienė B. Platkauskienė	

XVII. MOKYKLOS VIDAUS KONTROLĖS PLANAS

Nr.	Tema	Data	Atsakingas
17.1.	Mokomųjų kolektyvų vardinių sąrašų ir programų pateikimas	Iki 08-27	B. Platkauskienė Kolektyvų vadovai
	Patikslinimas	Iki 09-15	
17.2.	Mokytojų sveikatos pažymų pateikimas	Visus metus	Z. Zigmantienė
17.3.	Mokinių mokymosi sutartys.	Iki 09-15	R. Trimonienė
17.4.	Pavežėjimo bilietai	Iki 09-04	Z. Zigmantienė
17.5.	Mokytojų registro duomenys.	Nuolat	B. Platkauskienė
17.6.	Mokinių registro duomenys	Nuolat	R. Trimonienė
17.7.	Mokyklos higieninės ir techninės būklės kontrolė	Nuolat	R. Bieliauskas
17.8.	Individualių ir grupinių užsiėmimų dienynų tvarkymo kontrolė	Kartą per pusmetį	R. Trimonienė B. Platkauskienė
17.9.	Mokyklos turto inventorizacija	Iki gruodžio 18 d.	Komisija, patvirtinta direktoriaus įsakymu
17.10.	Mokyklos žinių patikra Mokyklos baigiamieji egzaminai	Pagal grafiką	R. Trimonienė B. Platkauskienė R. Jurgilienė
17.11.	Mokytojų ugdomosios veiklos stebėjimas ir vertinimas:	Nuolat	R. Jurgilienė R. Trimonienė

			B. Platkauskienė
17.12.	Vadovo veiklos ataskaita	Sausis - birželis	R. Jurgilienė

PRITARTA

Jonavos Janinos Miščiukaitės meno
mokyklos tarybos 2015 m. sausio 28 d.
posėdžio protokoliniu nutarimu
(protokolo Nr. 4-VR 32)